cum amore apostolico, quo operi Redemptionis adsociari Regnumque 

Dei dilatare nitantur, coniungant oportet. 

Qui evangelica consilia profitentur, Deum qui nos prior dilexit 1 4 

ante omnia quaerant ac diligant et in omnibus rerum adiunctis fovere 

studeant vitam absconditam cum Christo in Deo, 1 5 unde profluit et 

urgetur proximi dilectio in salutem mundi Ecclesiaeque aedificationem. 

Hac caritate etiam ipsa praxis consiliorum evangelicorum animatur 

et regitur » . 1 6 

Habetis igitur, dilecti filii, sanctissima monita, quae vobis in me

moriam reducunt, quid quantumque Ecclesia nostro etiam hoc tempore 

a vobis postulet. Certam sane concipimus spem, fore ut, post celebra

tum vestrum Generale Capitulum, Cisterciensi universae Familiae 

novum veluti ver illucescat, quo flores fructusque suavissimi perci

piantur, quibus Ecclesia sancta laetificari pergat. Divina auxilia 

vobis impensissime adprecamur, dum horum auspicium, et paternae 

voluntatis pignus, Apostolicam Benedictionem peramanter impertimus, 

quam ad omnes Sodales vestros, ad eorum opera et incepta, praeser

tim in peramplo missionali campo, pertinere percupimus. 

8 Cf. Const. dogm. de Ecclesia Lumen gentium, n. 40. 
» Cf. Me. 10, 28. 
1 0 Cf. Le. 10, 42. 
11 Of. Matth. 19, 21. 
1 2 Cf. Lc. 10, 39. 
1 3 Cf. 1 Cor. 7, 32. 
1 4 Cf. 1 Io. 4, 10. 
" Cf. Col. 3, 3. 
16 Decr. de accomm, renov. vitae religiosae Perfectae caritatis, 5-6. 

Acta Pauli Pp. VI 741 

I X 

Sodalibus e Congregatione Clericorum excalceatorum Sanctissimae Cru

cis et Passionis Domini nostri Iesu Christi, qui Romae Generali religiosae 

suae communitatis Coetui Regulae accommodandae interfuerunt. * 

Nunc autem vos alloquimur, dilecti filii e Congregatione Clericorum 

excalceatorum Sanctissimae Crucis et Passionis Domini nostri Iesu 

Christi, qui una cum benemerentissimo Generali Praeposito vestro, 

Theodoro Foley, huc frequentes convenistis, ut Beati Petri Successori 

fidem, caritatem et observantiam vestram iterum iterumque obtesta-

remini. Vos quoque ex omnibus orbis regionibus Romae coadunati estis, 

ut in celebrandum Capitulum Generale Speciale incumberetis, cuius 

prior Sessio exeunte hoc mense finem capiet; in alteram vero postea 

cogemini. 

Magnum quippe solacium Nobis comparatis, qui laetanti animo 

Deo optimo maximo gratias agimus ob huiusmodi florentissimum reli

giosae pietatis sanctissimorumque propositorum exemplum, a tot Reli

giosis Familiis praebitum. Vos igitur gratulatione prosequimur, vobis